
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ      Κέρκυρα  31/05/2024 

6η  Υ.Πε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     Αριθμ. Πρωτ.: 12560 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Πληροφορίες: Βλάσση Μ.  

Τηλ. 26613-60641 

 

 

 

 

ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 13/2024 

 

Στον Πλειοδοτικό Διαγωνισμό 13/2024 με αριθμ. πρωτ. 11580-11581/20-05-2024, δίνεται η   κάτωθι 

διευκρίνηση: 

Επί του άρθρου 4. ΧΡΟΝΟΣ - ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ  

΄΄Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 24η Ιουνίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ, στο Αμφιθέατρο του Γενικού 

Νοσοκομείου Κέρκυρας, ενώπιον της οριζόμενης από το Δ.Σ του Ιδρύματος, Επιτροπής. 

Τροποποιείται ως εξής:  

΄΄Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 26η Ιουνίου, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ, στο Αμφιθέατρο του Γενικού 

Νοσοκομείου Κέρκυρας, ενώπιον της οριζόμενης από το Δ.Σ του Ιδρύματος, Επιτροπής. 

 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν.Κ ΄΄ ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ΄΄  
 
 

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: 6Χ4Ε4690Β3-Χ4Γ


		2024-05-31T11:06:13+0300


		2024-05-31T12:38:39+0300
	Athens




